
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

189,750,000 円 17,250,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中山建設 ¥168,580,000 失格

㈱アルファ建設 ¥172,500,000 落札

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 制限付一般 競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥188,785,000 ランダム係数=(0.999212)

最低制限価格（税抜き） ¥171,714,000 ランダム係数=(1.00844 )

名称 若松診療所建設工事

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

工事期間 令和4年3月31日限り

入札結果一覧表

番号 若診工第１号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地1

74,536,000 円 6,776,000 円㈱中山建設

代表取締役  中山　強

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中山建設 ¥67,760,000 落札

㈲浜田建材工業 ¥65,980,000 失格

㈱近藤組 ¥60,980,000 失格

㈱カワグチ工業 辞退

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥73,988,000 ランダム係数=(0.999412)

最低制限価格（税抜き） ¥67,341,000 ランダム係数=(1.00992 )

名称 上郷小学校校舎改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷10番地1

工事期間 令和4年3月31日限り

入札結果一覧表

番号 教学工第11号



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷353番地2

4,400,000 円 400,000 円㈱前田スチール

代表取締役  前田　憲剛

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱前田スチール ¥4,000,000 落札

窄口ハウス 辞退

㈲海援建設 ¥4,280,000

㈱近藤組 辞退

㈲増田鉄骨製作所 辞退

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,192,000 ランダム係数=(0.999519)

最低制限価格（税抜き） ¥3,802,000 ランダム係数=(1.00715 )

名称 農産物福見貯蔵加工施設解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷33番地1

工事期間 令和4年2月18日限り

入札結果一覧表

番号 農林工第４号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

8,283,000 円 753,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中山建設 ¥8,940,000

㈱近藤組 ¥7,530,000 落札

㈱カワグチ工業 ¥8,097,000

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥8,241,000 ランダム係数=(0.999529)

最低制限価格（税抜き） ¥7,447,000 ランダム係数=(1.00338 )

名称 ごみ焼却施設建屋屋根防水改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

工事期間 令和4年2月10日限り

入札結果一覧表

番号 住民工第７号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

32,230,000 円 2,930,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　博勝

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱浜田組 ¥29,931,000

㈱近藤組 ¥30,000,000

豊建設㈱ ¥30,000,000

大宝建設㈱ ¥29,900,000

㈱坂本組 ¥29,738,000

㈱野中組 ¥29,610,000

㈲吉村組 ¥29,300,000 落札

㈱江口組 ¥29,720,000

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥30,025,000 ランダム係数=(0.999603)

最低制限価格（税抜き） ¥27,093,000 ランダム係数=(1.00163 )

名称 町道今里小浜線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷小浜地内

工事期間 令和4年3月22日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第37号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

5,918,000 円 538,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱浜田組 ¥5,585,000

㈱近藤組 ¥5,606,000

豊建設㈱ ¥5,380,000 落札

大宝建設㈱ ¥5,600,000

㈱坂本組 ¥5,546,000

㈱野中組 ¥5,440,000

㈲吉村組 ¥5,520,000

㈱江口組 ¥5,540,000

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,599,000 ランダム係数=(0.999101)

最低制限価格（税抜き） ¥5,068,000 ランダム係数=(1.00481 )

名称 町道鯛ノ浦阿瀬津１号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

工事期間 令和4年3月18日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第38号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

7,887,000 円 717,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱浜田組 ¥7,355,000

㈱近藤組 ¥7,390,000

豊建設㈱ ¥7,170,000 落札

大宝建設㈱ ¥7,350,000

㈱坂本組 ¥7,309,000

㈱野中組 ¥7,230,000

㈲吉村組 ¥7,280,000

㈱江口組 ¥7,300,000

最低制限価格（税抜き） ¥6,661,000 ランダム係数=(1.00153 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

工事期間 令和4年3月25日限り

予定価格（税抜き） ¥7,382,000 ランダム係数=(0.999803)

名称 普通河川久保川整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小河原郷小河原地内

入札結果一覧表

番号 建設工第39号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2778番地2

2,637,800 円 239,800 円㈱タムラ商事

代表取締役  田村　昭彦

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲イシマル五島上五島営業所 ¥3,000,000

㈱タムラ商事 ¥2,398,000 落札

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,587,000

名称 魚目中学校特別教室棟管理用備品購入

納入場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷417番地

納入期限 令和4年2月28日限り

入札結果一覧表

番号 教学物第47号



長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号

7,370,000 円 670,000 円アイティーアイ㈱五島営業所

所長  中村　勝美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥6,980,000

㈱テクノ・スズタ 辞退

藤村薬品㈱五島支店 辞退

富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥6,700,000 落札

東七㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥6,800,000

名称 診断用Ｘ線装置購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

納入期限 令和4年3月25日限り

入札結果一覧表

番号 若診物第２号



長崎県長崎市宝栄町9番7号

3,608,000 円 328,000 円㈱ユーケイデンタル　長崎店

店長  黒田　誠

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱富士歯科産業 ¥3,380,000

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

㈱ユーケイデンタル　長崎店 ¥3,280,000 落札

富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 辞退

㈱テクノ・スズタ 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 辞退

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,530,000

名称 歯科用ユニット購入（若松歯科診療所）

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷160番地36

納入期限 令和4年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 健保物第９号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1372番地6

11,605,000 円 1,055,000 円五島森林組合上五島支所

代表理事副組合長  宮﨑　克之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島建設工業協同組合 ¥10,620,000

五島森林組合上五島支所 ¥10,550,000 落札

㈱江口組 ¥11,150,000

豊建設㈱ ¥10,680,000

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥10,584,000

名称 岩瀬浦地区町行造林間伐素材生産業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷杉ノ本地内

履行期間 令和4年3月25日限り

入札結果一覧表

番号 農林役第50号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2522番地3

5,610,000 円 510,000 円㈱さかもと

代表取締役  坂本　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲ヒロカワ ¥5,150,000

㈱さかもと ¥5,100,000 落札

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,170,000

名称 漂着ごみ産業廃棄物処理業務委託

業務場所
南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷252番地61、曽根郷442番地
70

履行期間 令和4年1月28日限り

入札結果一覧表

番号 住民役第17号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

3,740,000 円 340,000 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥3,700,000

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥4,756,000

協和商工㈱長崎支店 ¥4,450,000

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫
早事務所

¥4,700,000

西海水処理㈱ ¥3,400,000 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥4,500,000

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,858,000

名称 汚泥再生処理センター脱臭用活性炭入替業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

履行期間 令和4年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 住民役第35号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,463,000 円 133,000 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥1,450,000

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,475,000

協和商工㈱長崎支店 ¥1,435,000

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫
早事務所

¥1,460,000

西海水処理㈱ ¥1,330,000 落札

㈱東和ケミカル営業本部 辞退

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年11月18日

履行期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥1,391,000

名称 汚泥再生処理センター脱硫剤入替業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札結果一覧表

番号 住民役第36号


